МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕСЕРЕБРЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

 30 мая  2023 года                                                                                    №  89

О назначении школьного

координатора по введению

федеральных основных

образовательных программ (ФООП)

В целях обеспечения единого образовательного пространства Российской

федерации, в соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

организации деятельности по подготовке и введению ФООП с 01 сентября

2023 года, создания условий для реализации ФООП приказываю:

1. Назначить Степенко Е.Н., заместителя директора, школьным

координатором по введению ФГОС и ФООП.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Нижнесеребрянская

основная общеобразовательная школа»

В.И. Верченко